
М И Н О Б Р Н А У К И  Р О С С И И

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

« М А Й К О П С К И Й  Г О С У Д А Р С Т В Е Н Н Ы Й  Т Е Х Н О Л О Г И Ч Е С К И Й  У Н И В Е Р С И Т Е Т »

ПРИКАЗ
29.03.2018 № 179

Об утверждении организационно-отчетной документации для 
работы  аттестационной комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образова
ния и науки Российской Федерации от 05.04.2017 г. № 301 «Об утверждении 
Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по об
разовательным программам высшего образования -  программам бакалавриа
та, программам специалитета, программам магистратуры», локальными ак
тами ФГБОУ ВО «МГТУ»

П РИКАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить формы организационно-отчетной документации для рабо
ты аттестационной комиссии по перезачету и переаттестации дисциплин:

- протокол решения аттестационной комиссии (приложение № 1);
- аттестационная ведомость (приложение № 2);
- выписка из зачетно-экзаменационных ведомостей (приложение № 3).
2. Данный приказ довести до сведения путем размещения вышеуказан

ных приложений на официальном сайте университета.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учеб

ной работе Задорожную Л.И.

Ректор С.К. Куижева

Н.Н. Чудесова 
57 05 25

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Куижева Саида Казбековна
Должность: Ректор
Дата подписания: 01.08.2023 20:44:37
Уникальный программный ключ:
71183e1134ef9cfa69b206d480271b3c1a975e6f



2

ПРОТОКОЛ № от «___ »____________ 20 г.
решения аттестационной комиссии факультета____________________________ _

ФГБОУ ВО «МГТУ» (филиала)

На основании решения аттестационной комиссии факультета
______________________________  ФГБОУ ВО «МГТУ» (филиала) разрешить перезачет
дисциплин (практик):
Студенту (ке)_____________________________________________________________________

Ф.И.О.
Г руппа   _____________________________________________________________

Специальность (направление подготовки)   ___________ _______

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к приказу ректора
от 29.03.2018 № 179

Основание для перезачета: документ о высшем образовании, полученном в

наименование учреждения, выдавшего диплом 
Состав аттестационной комиссии:   _____________________

№
п/п

Наименование 
дисциплины, 

практики в соот
ветствии с учеб

ным планом 
МГТУ

Семестр Трудоем
кость дис
циплины 

(практики) 
по учебно
му плану, 
з.е. (час.)

Оценка Примечание

Зачет Экза
мен

Председатель аттестационной комиссии 

Секретарь аттестационной комиссии 

М.П.

/И.О. Фамилия/ 

/И.О. Фамилия/



о
J

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования 

«Майкопский государственный технологический университет»

Факультет______________________________ ______ _______________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к приказу ректора
от 29.03.2018 №  179

АТТЕСТАЦИОННАЯ ВЕДОМОСТЬ № от «___ »_____________20___г.

Студента (ки)___________________ _____
Ф.И.О.

Г руппа______________________________
/ '{

Специальность (направление подготовки)

Основание для переаттестации: документ о _______________________________ полученном
в ____________________________________________________________________________

наименованне учреждения, выдавшего диплом

Состав аттестационной комиссии:

№
п/
п

Наименование 
дисциплины, 

практики в соот
ветствии с учеб

ным планом 
МГТУ

Семестр Трудоемкость 
дисциплины 

(практики) по 
учебному 
плану, з.е. 

(час.)

Оценка Примечание

Зачет Экза
за
мен

Председатель аттестационной комиссии 

Секретарь аттестационной комиссии 

М.П.

/И.О. Фамилия/ 

/И.О. Фамилия/



4

Вы писка из зачетно-экзаменационны х ведомостей

Студент (ка) _____ ____________________________________________________ _______
Ф.И.О.

Факультет, группа__________________________________________________________

Специальность (направление подготовки)______ ____________________________________

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
к приказу ректора
от 29.03.2018 № 179

№
п/
п

Наименование
дисциплины,

практики

Форма кон
троля

Трудоемкость 
дисциплины 

(практики) по 
учебному 
плану, з.е. 

(час.)

Оценка

Декан факультета 
(Директор филиала) 

дата

И.О. Фамилия 

подпись


